ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Oficio n ? 1953/2019 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

'João Pessoa, 09 de Maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito JOSÉ MANGUEIRA TORRES
Prefeitura Municipal de Triunfo
Rua da Matriz, 33, Centro
58.920-000 - Triunfo/PS.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n01.177 /2019, de autoria do (a) Deputado (a) CIDA RAMOS,
que solicita ao Governador do Estado e ã Secretária de Estado do

Desenvolvimento Humano a construção de cisternas para consumo humano
nas Comunidades Rurais de Triunfo - PS.

Deputado N
10 ecretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro _ João PessoalPB
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

.. - . ------------

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 1954/2019 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 09 de Maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente DIRCEU BATISTA
Câmara Municipal de Vereadores de Triunfo
Rua Sete de Setembro, 33, Centro
58.920-000 - Triunfo/PS.

Senhor Presidente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n01.177 /2019, de autoria do (a) Deputado (a) CIDA RAMOS,
que solicita ao Governador do Estado e à Secretária de Estado do
Desenvolvimento Humano a construção de cisternas para consumo humano
nas Comunidades Rurais de Triunfo - PS.

..

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN,Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500